

Protokoll fört vid förhör med

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Förhöret hållet på kriminalavdelningen,  
Våldsdrotteln onsdagen den 9/4 1986 med  
början klockan 10.00.

Förhørsledare krinsp Paul Johansson.

Förhörsvittne ej tillgängligt.

[REDACTED] är underrättad om att han skall höras beträffande  
sina iakttagelser i samband med mordet mot Olof Palme den  
28/2 1986.

[REDACTED] berättade att han den aktuella kvällen besökt  
Filmstaden som ligger i korsningen Regeringsgatan - Mäster  
Samuelsgatan, tillsammans med [REDACTED],

[REDACTED], och [REDACTED].  
[REDACTED] De såg där filmen [REDACTED]. [REDACTED]  
uppskattar att filmen slutade någon gång strax efter 23.  
Efter det de lämnat biografen så gick de upp till Malmskillnads-  
gatan där de parkerat bilen vid bron över Kungsgatan. Bilen är  
en [REDACTED] och den ägs av [REDACTED]. När de kommer  
upp till bilen så sätter sig [REDACTED] vid förarplatsen,  
[REDACTED] bredvid honom på främre passagerarplatsen  
medan [REDACTED] vill minnas att han satte sig bakom [REDACTED]  
[REDACTED] och [REDACTED] i baksätet till höger om [REDACTED]

[REDACTED] för sedan bilen Malmskillnadsgatan norr ut fram till  
Apelbergsgatan där han svänger till vänster ner mot Sveavägen.  
När han kommer ner till trafikljusen vid Sveavägen så är det  
rött ljus, och de stannar bilen. Trafikljusen på platsen är  
så belägna att när man stannar för dem så har man ingen möj-  
lighet att se någon längre sträcka av Sveavägen norr ut.  
Det var med andra ord helt omöjligt för samtliga i bilen att  
se den plats där mordet mot Palme ägde rum. Just när de saktade  
in vid trafikljusen så hade det hörts två smällar från någon  
plats belägen Sveavägen norr ut. I och med att det var rött

P  
P  
ljus blev de sedan stående i cirka en halv minut vid trafik-  
ljuset. Under den tiden så observerar [REDACTED] <sup>x</sup> två flickor som  
står på motsatta sidan Sveavägen snett över till, åt höger  
från [REDACTED] och de övrigas sida räknat. Han ser ytterligare  
två <sup>xx</sup> personer som står något söder om flickorna på samma sida  
Sveavägen. [REDACTED] är osäker på vilket kön det är på de  
personerna, men han har ett svagt minne av att det skulle kunna  
vara två män. De är troligtvis på väg Sveavägen söder ut, alltså  
mot Sergelstorg. [REDACTED] observerar hur flickorna står och  
tittar åt det håll varifrån [REDACTED] uppfattat smällarna, vilket  
senare visade sig vara Tunnelgatan - Sveavägen. Även de andra  
personerna som han observerat har stannat till och tittar mot  
platsen.

F= Förhørsledaren

[REDACTED]

F: Sedan blir det grönt ljus och ni åker ut på Sveavägen, då  
kan du själv med egna ord berätta vad du ser?

[REDACTED] Vi svänger upp mot Kungsgatan och södertunneln, och jag  
tittar bakåt, där ser jag att det ligger en person på marken.  
Det står flera personer runt den här mannen. Flera är böjda,  
eller några är böjda över honom, några står och tittar och  
går runt... ja det rör sig människor. Dessutom är det en taxi-  
bil som har stannat och kört in lite snett, och det går någon  
från taxibilen till mannen. Vi får rött ljus vid Kungsgatan  
så där står vi ett tag, sen får vi grönt och åker vidare ner  
i tunneln.

F: Ser du någon person som är på väg springande från platsen,  
eller som man kan ta för att vara gärningsman?

[REDACTED] Nej.

F: Förstår ni vad som har hänt?

[REDACTED] Ja det förstår vi, att någon hade blivit skjuten, men all  
vår uppmärksamhet riktas precis på den plats där den här  
mannen ligger, eller personen ligger.

F: De här flickorna, kan du beskriva hur de såg ut, tänkte  
du på det?

[REDACTED] Nej det vet jag inte. Jag vet att de fortsatte att gå mot  
Sergelstorg efter där vi stod vid rödlysena vid Kungsgatan.

xs Ankn

[REDACTED]

xxj

[REDACTED]

F: Så de gick inte mot mordplatsen?

■ Nej.

F: De andra personerna som du lite diffust hade lagt märke till, såg du vart de tog vägen?

■ Jag tror att de hade gått före mot Sergelstorg.

F: Så att även de drog sig bort från den här platsen?

■ Ja jag tror det.

F: Kan du beskriva någon av de här människorna som stod runt den här fallne mannen som vi vet är Olof Palme?

■ Nej det kan jag inte göra.

F: De här andra personerna i samma bil som du åkte, vet du om de har lagt märke till någonting utöver vad du har berättat här nu. Jag vet att du har pratat med dem, att ni har diskuterat den här händelsen.

■ Inte vad jag vet, inte vad jag kommer ihåg nu i alla fall. Vi diskuterade ju precis efter det hade hänt, men vi har inte diskuterat nu på senaste tiden, vad jag vet så har jag ingenting annat....

F: Sen när ni får grönt vid Kungsgatan, åker ni då direkt ner i tunneln?

■ Ja.

F: Och ni har med andra ord inte varit närmare mordplatsen än avståndet från korset Apelbergsgatan - Sveavägen?

■ Nej, och vad det gäller tidsangivelsen så hinner vi med en buss från [REDACTED] som går halv tolv.

F: Så då kliver ni ur...

■ Jä, vid [REDACTED]....

F: [REDACTED] bil där då?

■ Ja.

F: Är det någonting själv som du har att tillägga. Jag kanske skall fråga, var det långt emellan de här två skotten?

■ Jag uppfattade det inte som det, det var inte direkt pang, pang, utan det var pang - pang, ungefär något sånt. De kom inte direkt på varandra, det var ingen direkt paus mellan dem.

F: Går det för dig att uppskatta tidsrymden i sekunder?

■ Jag skulle, max ett par sekunder skulle jag tro alltså.

F: Är det någonting själv som du har att tillägga?

■ Nej vad jag kan komma på just nu.

F: Då avslutar vi förhöret klockan 10.13.

Stockholm som ovan

Paul Johansson

krinsp

I hörbara delar rätt avskrivet intygas:

*Ulla Perzohn*  
/Ulla Perzohn/